PATRIMÓNIO
CIDADÃO

GABINETE DO SECRETARIO DE ESPORTES
OFÍCIO N°030/2013
Em: 22/01/2013

Prezado Senhor,

Prezado senhor, Alysson Pedrosa Mapa atendendo a solicitação feita por vossa
senhoria, em razão da INDICAÇÃO, n°.44/2013, informamos que a Secretária Municipal de
Esportes e Lazer já esta realizando a vistoria desse equipamento esportivo a fim de
encaminhar a Secretaria de Obras à solicitação de revitalização.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e
consideração, colocando-me à vossa inteira disposição.

Atenciosamente.

José Moreira Pinto Júnior.
Dirçtor de Esportes.

-1 L ) y -Marco António de Freitas
Secretário de Esportes e Lazer.

Ao Senhor;
Leonardo Edson Barbosa.
Presidente da Câmara.